לפני כבוד השופטת גילת שלו - אב"ד
כבוד השופטת דינה כהן
כבוד השופט איתי ברסלר-גובן
בעניין: המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אסף בר יוסף
נגד יזהר אמסלם
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד נעם בונדר

### גזר דין

#### השופט איתי ברסלר-גובן

#### ההרשעה ונסיבות המקרה

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירה של רצח באדישות, לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"].

מכתב האישום המתוקן עולה כי בין הנאשם לש' [להלן: "המנוח"] היכרות המוקדמת לאירוע ושניהם התגוררו במועד הרלוונטי באתר קרוואנים "חוף מפרץ השמש" באילת. בתאריך 22.6.2022 הזמין המנוח את הנאשם לצלות איתו בשר על האש במתחם בו הוא מתגורר [להלן: "המתחם"], באוטובוס שהוסב למגורים [להלן: "האוטובוס"].

16. לא נחתום את פסק הדין בטרם נשתתף אף אנו בצערם הכבד של בני משפחת המנוח. לצערנו, פסק הדין לא ישיב את אובדנם הכבד. עם זאת, מקווים אנו כי תימצא ולו מעט נחמה בסיום ההליך והפניית המשאבים הנפשיים לריפוי המשפחה, ככל שניתן.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.**

**ניתן והודע היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**

**איתי ברסלר - גונן, שופט**

**דינה כהן, שופטת**

**גילת שלו, שופטת אב"ד**